
7年保存曲奇餅乾 

<營養成分標示(每 3條含有)> 

品名 熱量 蛋白質 脂肪 碳水化合物 食鹽相當量 

起司口味 328kcal 5g 13g 46g 0.37g 

南瓜口味 332kcal 4g 17g 47g 0.31g 

椰子口味 335kcal 5g 15g 45g 0.31g 

※ 營養信息是根據“日本食品標準成分錶 2015”計算出的估計值。 

※ 生產本產品的生產線同時製造含有花生、核桃、芝麻、腰果杏仁之產品。 

※ 過敏物質統一記載於原材料名一欄最後的( )内 

<產品特點> 

• 通過壓力加熱滅菌長期儲存餅乾 

• 耐溫範圍-20℃〜80℃ 

品名 7 年保存曲奇餅乾 

類別分類 名稱 

原材料名 

起司口味: 
麵粉(日本製造)、麵包粉(麵粉、糖類、其他)、人造奶油、砂糖、高果糖漿、起酥油、天然起司、麥芽

糖、水飴、雞蛋、食用蛋殼粉／膨脹劑、香料、食用色素(胡蘿蔔素)、維他命 A、維他命 D₃、維他命

E、維他命Ｂ₁、維他命 B₆、維他命 B₁₂、菸鹼酸、泛酸鈣、葉酸、維他命 C、(部分含有小麥、雞

蛋、乳成分、大豆) 

南瓜口味: 
麵粉(日本製造)、人造奶油、砂糖、麵包粉(麵粉、糖類、其他)、高果糖漿、南瓜粉、水飴、雞蛋、全

脂奶粉、起酥油、食用蛋殼粉／香料、膨脹劑、食用色素(胡蘿蔔素)、維他命 A、維他命 D₃、維他命

E、維他命Ｂ₁、維他命 B₆、維他命 B₁₂、菸鹼酸、泛酸鈣、葉酸、維他命 C、(部分含有小麥、雞

蛋、乳成分、大豆) 

椰子口味: 
麵粉(日本製造)、麵包粉(麵粉、糖類、其他)、人造奶油、砂糖、高果糖漿、椰奶粉、白巧克力、水

飴、雞蛋、食用蛋殼粉／膨脹劑、香料、維他命 A、維他命 D₃、維他命 E、維他命Ｂ₁、維他命 B₆、

維他命 B₁₂、菸鹼酸、泛酸鈣、葉酸、維他命 C、(部分含有小麥、雞蛋、乳成分、大豆) 

殺菌方法 菌密閉於氣密性容器內、加壓加熱殺菌 

内容量 230g 

賞味期限 自製造日起 8 年 

保存方法 
請常溫保存，並避免保存於陽光直射或高溫多濕處 

(但本產品亦可承受 20℃以上至 80℃以下的環境) 

銷售商 
株式會社 Greenchemy 

郵遞區號 192-0043 東京都八王子市曉町 1-40-1 



<尺寸/重量> 

• 包裝尺寸 : 130 X 160mm X 20mm 

• 外箱尺寸 : 343 X 250 X h170 mm 

• 數量 : 50 

• 重量 : 4.3kg 
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